GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 25.01.2019 |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 30.01.2019 |Dm Drogerie Markt - Ohrenstabchen fiir Fu- Tage ( Projek | 2.2.1.1.01.02.007 6,95 2.993,05
3| 30.01.2019 |Pro Natura - Projektwoche ( Raab rote Beete Pulver) 2.2.1.1.01.02.007 14,99 2.978,06
4| 30.01.2019 |Obi Warna - Verbrauchsmaterial fir die Ausstellung Tesan | 2.2.1.1.01.02.007 26,35 2.951,71
51 30.01.2019 |Leonardelli Tecnologia - Termoventilatore 2.2.1.1.01.02.003 59,90 2.891,81
6 | 30.01.2019 |Athesia Buch - Fotowettbewerb Bibliothek 2.2.1.1.01.02.007 150,00 2.741,81
7 | 04.02.2019 |Franziskaner - Eier fiir Farben herstellung 2.2.1.1.01.02.007 6,80 2.735,01
8 | 04.02.2019 |Masten Color - WeiBes Pigment 1KG (fur FU-Tage und Norr | 2.2.1.1.01.02.007 48,00 2.687,01
9| 04.02.2019 |Athesia Buch - Projekt Mond Finsterniss 2.2.1.1.01.02.007 33,00 2.654,01

10 | 04.02.2019 |Hultrafors Group Italia - Dienstbekleidung (Hosen) 2.2.1.1.01.02.004 53,99 2.600,02
11| 05.02.2019 |Despar Corso Liberta - Material flir Protein Versuche (Lebe | 2.2.1.1.01.02.007 2,59 2.597,43
12| 05.02.2019 |Poli Supermarket - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 19,04 2.578,39
13| 05.02.2019 |Marka - Material fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 2,09 2.576,30
14| 05.02.2019 |Poli Supermarket - Lebensmittel ( Projekt Mond- Finsterni: | 2.2.1.1.01.02.011 12,64 2.563,66
15| 05.02.2019 |Hackhofer A. - Lebensmittel fiir Projekt Mondfinsterniss 2.2.1.1.01.02.011 26,26 2.537,40
16 | 05.02.2019 |Maten Color - Verbrauchsmaterial fiir die Projekt-Woche 2.2.1.1.01.02.007 30,00 2.507,40
17| 06.02.2019 |Stefani srl - Wasserlosliche Stifte flir Labor 2.2.1.1.01.02.007 10,80 2.496,60
18 | 06.02.2019 |Marka - Seife fir Versuche ( Laborbedarf) 2.2.1.1.01.02.007 3,28 2.493,32
19| 06.02.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 55,96 2.437,36
20 | 06.02.2019 |Brugnara srl - Verbrauchsmaterial fir FU- Tage 2.2.1.1.01.02.007 45,00 2.392,36
21| 07.02.2019 |School-scout.de - Buch fir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.007 18,60 2.373,76
22| 07.02.2019 |Obi - Material fiir FU Tage (Holz) 2.2.1.1.01.02.007 59,48 2.314,28
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231 07.02.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 50,00 2.264,28
241 07.02.2019 |Deco Spar - Verbrauchsmaterial fir FU-Tage Projekt Mond | 2.2.1.1.01.02.007 65,00 2.199,28
25| 07.02.2019 |City Edition - Spiel fiir Fu-Tage ( Mathematik) 2.2.1.1.01.02.007 24,13 2.175,15
26 | 08.02.2019 |Despar Corso Liberta - Material fir Laborversuche Projektv | 2.2.1.1.01.02.007 24,83 2.150,32
271 08.02.2019 |Musik Walter - Reparatur von Klarinette 2.2.1.2.01.07.005 97,00 2.053,32
28 | 11.02.2019 |Zenleser Gmbh - Nachmachen von Schlisseln (Spind + Le | 2.2.1.1.01.02.005 127,20 1.926,12
29| 11.02.2019 |Ragis - Salz (Schnee- Schulgelénde) 2.2.1.1.01.02.005 25,00 1.901,12
30| 11.02.2019 |Consorzio Agrario - Streus fur Ausgang/Eingang Garage 2.2.1.1.01.02.005 11,29 1.889,83
31| 11.02.2019 |Timbri Tix - Stempel Datum 2.2.1.1.01.02.005 60,00 1.829,83
32| 11.02.2019 |Stadler - Sicherheitsklammern fir Kartchen Schnupperta¢ | 2.2.1.1.01.02.007 11,60 1.818,23
33| 11.02.2019 |Nkd - Staubsauger 3 Stock (Samba) 2.2.1.1.01.02.005 79,99 1.738,24
34| 11.02.2019 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften ( Alto adige, corriel | 2.2.1.1.01.01.001 91,00 1.647,24
35| 11.02.2019 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften (alto adige, la rept | 2.2.1.1.01.01.001 115,00 1.532,24
36| 11.02.2019 |Regina - Buffett fiir Schnuppertage 2.2.1.1.01.02.007 5,20 1.527,04
37| 11.02.2019 |Despar Corso Liberta - Buffett Fur Schnuppertage 2.2.1.1.01.02.011 4,12 1.522,92
38| 11.02.2019 |Gs Bozen srls - Stoffe flir Schnuppertage und Projektwocl | 2.2.1.1.01.02.007 36,05 1.486,87
39| 12.02.2019 |Pitta Rosso - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 49,99 1.436,88
40| 13.02.2019 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial Projekt Kosme | 2.2.1.1.01.02.007 6,90 1.429,98
41| 13.02.2019 |Pro Natura - Verbrauchsmaterial fiir Projekt Kosmetik 2.2.1.1.01.02.007 24,25 1.405,73
42 | 14.02.2019 |Farmacia Gries - Fir Kosmetik-Projekt Verbrauchsmateria | 2.2.1.1.01.02.007 6,50 1.399,23
43| 14.02.2019 |Athesia Buch - Zeichenblock fiir Projektwoche 2.2.1.1.01.02.007 3,70 1.395,53
441 15.02.2019 |Obi Bozen - Verbrachsmaterial fir die Werkstatt ( Holz, Sg | 2.2.1.1.01.02.007 51,45 1.344,08
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45| 18.02.2019 |Athesia Buch - Bilicher fiir Projekt Mond FInsterniss ( Bich | 2.2.1.1.01.01.001 42,48 1.301,60
46 | 18.02.2019 |Despar Corso Liberta - Nahrungsmittel fir Laborversuche 1 | 2.2.1.1.01.02.007 4,73 1.296,87
47 | 18.02.2019 |Verschiedene Restaurant - Rlickerstattung Mittagessen E | 2.2.3.1.02.99.999 82,07 1.214,80
48 | 18.02.2019 |Verschiedene Restaurant - Mittagessen Erasmus-treffem V | 2.2.3.1.02.99.999 97,00 1.117,80
49 | 18.02.2019 |Verschiedene Restaurants - Mittagessen Erasmustreffen M | 2.2.3.1.02.99.999 78,80 1.039,00
50 | 18.02.2019 |Verschiedene Restaurants - Rickerstattung Mittagessen E | 2.2.3.1.02.99.999 69,65 969,35
51 | 18.02.2019 |Verschiedene Restaurants und U-Bahn - Rickerstattung IV | 2.2.3.1.02.99.999 121,00 848,35
52| 20.02.2019 |Eurospar via Palermo - Handschueh fiir Reinigung 2.2.1.1.01.02.999 5,79 842,56
53| 20.02.2019 |Sanident srl - Alginat fur Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 23,30 819,26
54 | 21.02.2019 |Pit Stop - Reparatur Fahrradpumpe 2.2.1.2.01.07.004 5,00 814,26
55 21.02.2019 |Ragis - Spray fiur Spind-Zilinder Turnhalle 2.2.1.1.01.02.005 6,00 808,26
56| 21.02.2019 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 9,15 799,11
57| 21.02.2019 |Athesia Buch - Buicher fur Bibliothek 2.2.1.1.01.01.001 118,60 680,51
58 | 26.02.2019 |Despar Corso Liberta - Nahrungsmittel fur Projekt Schachr | 2.2.1.1.01.02.011 27,57 652,94
59| 26.02.2019 |Pro Musica - Marimba Schléager 4 Stick 2.2.1.1.01.02.007 64,00 588,94
60 | 26.02.2019 |Roland Meinl Musikinstrumente - Verbrauchsmaterial fir 1 | 2.2.1.1.01.02.007 16,37 572,57
61 | 27.02.2019 |Rapunzel - Verbrauchstamerial flir die Werkstatt ( FU- Tag | 2.2.1.1.01.02.007 24,50 548,07
62| 27.02.2019 |Athesia Buch - Verbrauchstamerial flir die Werkstatt ( FU- | 2.2.1.1.01.02.007 4,10 543,97
63| 28.02.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt (holzpla' | 2.2.1.1.01.02.007 53,62 490,35
64 | 13.03.2019 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften ( Alto adige, larep | 2.2.1.1.01.01.001 121,00 369,35
65| 13.03.2019 |Postamt - Einzahlung Abo Mondoerre Jahr 2019 2.2.1.1.01.01.001 25,50 343,85
66 | 13.03.2019 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief DELE Priifung 2.2.1.2.01.14.002 9,15 334,70
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67 | 13.03.2019 |Kaution Spinde - Rickerstattung der Kaution fir die Spind | 2.2.3.1.02.99.999 10,00 324,70
Summe Periode 1 3.000,00 2.675,30 324,70
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2019
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 324,70 324,70

1| 15.03.2019 |2. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.675,30 3.000,00
2| 29.03.2019 |Zenleser Gmbh - Nachmachen Spinde 2.2.1.1.01.02.005 44,20 2.955,80
31 29.03.2019 |Pizzeria Metro - Abendessen Treffen Erasmus (Prof. Rock - | 2.2.1.2.01.02.005 309,00 2.646,80
4| 29.03.2019 |Poli Supermarket - Mittagessen Treffen Erasmus (Prof. Roc | 2.2.1.2.01.02.005 23,50 2.623,30
51 29.03.2019 |Hackhofer - Mittagessen Treffen Erasmus (Prof. Rock - De | 2.2.1.2.01.02.005 17,00 2.606,30
6 | 29.03.2019 |Despar Corso Liberta - Abendessen Treffen Erasmus (Prof. | 2.2.1.2.01.02.005 26,25 2.580,05
7 | 29.03.2019 |Despar Corso Liberta - Essen Treffen Erasmus (Prof. Rock - | 2.2.1.2.01.02.005 92,91 2.487,14
8 | 29.03.2019 |Despar Corso Liberta - Essen Treffen Erasmus (Prof. Rock - | 2.2.1.2.01.02.005 21,51 2.465,63
9| 29.03.2019 |Despar Corso Liberta - Essen Treffen Erasmus (Prof. Réck - | 2.2.1.2.01.02.005 16,52 2.449,11
10| 29.03.2019 |Despar Corso Liberta - Essen Treffen Erasmus (Prof. Rock - | 2.2.1.2.01.02.005 45,74 2.403,37
11| 29.03.2019 |Regina Corso Liberta - Treffen Erasmus (Prof. Réck - Demc | 2.2.1.2.01.02.005 72,90 2.330,47
12| 29.03.2019 |Windegger - Essen Treffen Erasmus (Prof. Réck - Demokre | 2.2.1.2.01.02.005 77,32 2.253,15
13| 29.03.2019 |Muse Trento - Visita guidata mostra "Genoma Umano" Tr | 2.2.1.2.01.02.005 304,00 1.949,15
14 | 29.03.2019 |Pizzeria Veruska - Essen Treffen Erasmus (Prof. Réck - Der | 2.2.1.2.01.02.005 57,00 1.892,15
15| 29.03.2019 |Pizzeria Veruska - Essen Treffen Erasmus (Prof. Rock - De | 2.2.1.2.01.02.005 18,00 1.874,15
16| 29.03.2019 |Zenleser Gmbh - Nachmachen Medienpult- Schlissel 2.2.1.1.01.02.005 11,90 1.862,25
17| 29.03.2019 |Pit Stop - Reparatur Fahrrad 2.2.1.2.01.07.004 15,00 1.847,25
18 | 29.03.2019 |Postamt - Einschreibung "Certamen Athesinum" 2.2.1.2.01.04.999 30,00 1.817,25
19| 29.03.2019 |Postamt - Publikation Dr. Adami anderen Lehrpersonen ge | 2.2.1.2.01.14.002 38,70 1.778,55
20 | 03.04.2019 |Pit Stop Riparazioni biciclette - Reparatur Fahrrad 2.2.1.2.01.07.005 45,00 1.733,55
21 | 04.04.2019 |Pit Stop Riparazioni biciclette - Reparatur Fahrrad 2.2.1.2.01.07.005 40,00 1.693,55
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22| 04.04.2019 |Zenleser Gmbh - Nachmachen Spind 2.2.1.1.01.02.005 11,90 1.681,65
23| 04.04.2019 |Raketenmodellbau Klima - Rakete fiir Projekt Mond- Finst | 2.2.1.1.01.02.007 93,04 1.588,61
24| 04.04.2019 |Pro Musica - Strings for guitar (Verbrauchsmaterial fir Mu: | 2.2.1.1.01.02.007 30,00 1.558,61
251 05.04.2019 |Brugnara srl - Eisenstangen fir Kunstunterricht (Verbrauct | 2.2.1.1.01.02.007 6,00 1.552,61
26 | 05.04.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt ( Hasenc | 2.2.1.1.01.02.007 39,98 1.512,63
27 | 05.04.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt ( Schwe | 2.2.1.1.01.02.007 5,98 1.506,65
28 | 05.04.2019 |Agricenter Spitaler GmbH - Klebeband Gelb/Schwarz fir W | 2.2.1.1.01.02.005 12,50 1.494,15
29 | 09.04.2019 |Fondo Ambiente Italiano - Einschreibung Klasse 4AK FAI 2.2.1.2.01.99.003 39,50 1.454,65
30 | 09.04.2019 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 1.444,65
31| 15.04.2019 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitungen (corriere della sera, It | 2.2.1.1.01.01.001 84,50 1.360,15
32| 16.04.2019 |City Chicken - Erasmus Treffen Bozen Abendessen ( Erasr | 2.2.1.2.01.02.005 283,00 1.077,15
33| 16.04.2019 |Ristornate Pizzeria La Torcia - Abendessen Treffen Erasmu | 2.2.1.2.01.02.005 16,00 1.061,15
34| 17.04.2019 |Maten Color - Verbrauchsmaterial Werkstatt Erasmustreffe | 2.2.1.2.01.02.005 330,00 731,15
35| 17.04.2019 |Bar Vip - Mittagsessen Erasmus-Treffen Bozen (Prof. Lem: | 2.2.1.2.01.02.005 11,70 719,45
36| 17.04.2019 |Restaurant Speckstube - Essen Erasmus-Treffen (Prof. Lel | 2.2.1.2.01.02.005 25,00 694,45
37| 17.04.2019 |Restarant Pizzeria Chez Frederich - Essen Erasmus-Treffen | 2.2.1.2.01.02.005 17,00 677,45
38| 29.04.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fur Treffen Erasmus Ap | 2.2.1.2.01.02.005 97,00 580,45
39| 29.04.2019 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt ( Klasse | 2.2.1.1.01.02.007 47,32 533,13
40 | 29.04.2019 |Postamt - Einschreibebrief Ausland (Reise Manuela) 2.2.1.2.01.14.002 5,70 527,43
41 | 30.04.2019 |Zenleser Gmbh - Nachmachen Spind Schiiler 2.2.1.1.01.02.005 4,00 523,43
42 | 02.05.2019 |Straudi - Schlauch Waschbecken (2 Stock Putzraum) 2.2.1.1.01.02.005 3,30 520,13

Summe Periode 2 3.000,00 2.479,87 520,13
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Ubertrag / Riporto ———- 520,13 520,13

1| 03.05.2019 |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.479,87 3.000,00
2| 07.05.2019 |Cultura- Buchhandlung in Frankreich - Schulblicher und D\ | 2.2.1.1.01.01.002 164,58 2.835,42
31 07.05.2019 |Centre des Monuments Nationaux - Blicher fiir die Biblioth | 2.2.1.1.01.01.002 11,50 2.823,92
4| 07.05.2019 |Presse du Cabestan - Blicher fiir die Bibliothek Franzésisc | 2.2.1.1.01.01.002 7,50 2.816,42
507.05.2019 |Kaution Spinde - Riickerstattung der Kaution fiir die Spind | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.806,42
6 | 07.05.2019 |Plachutta - Rickerstattung Betrag Teilnahme Fremdsprac | 2.2.1.2.01.02.005 27,10 2.779,32
7 | 07.05.2019 |Luis Pichler - Reisedienst - Riickerstattung Betrag Teilnahi | 2.2.1.2.01.02.005 109,00 2.670,32
8| 07.05.2019 |OBB Personalverkehr - Riickerstattung Betrag Teilnahme 2.2.1.2.01.02.005 115,80 2.554,52
9| 08.05.2019 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften (Corriere della sere | 2.2.1.1.01.01.001 77,55 2.476,97
10 | 08.05.2019 |Obi Bozen - Material fir Laborversuve Physiklabor 2.2.1.1.01.02.007 65,12 2.411,85
11| 08.05.2019 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fur Laborversuche Ph' | 2.2.1.1.01.02.007 0,82 2.411,03
12| 09.05.2019 |Amonn - Laminierfolien (Verbrauchsmaterial Unterricht) 2.2.1.1.01.02.007 30,00 2.381,03
13 10.05.2019 |Amonn - Ol fiir Aktenvernichter 2.2.1.1.01.02.007 30,00 2.351,03
14| 10.05.2019 |Raugei Snc - Spray - Werkstattwoche Lottozero 2.2.1.1.01.02.007 9,50 2.341,53
15| 10.05.2019 |Deco - Spar - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Kartc | 2.2.1.1.01.02.007 23,00 2.318,53
16| 10.05.2019 |Nigg - Herze fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 31,70 2.286,83
17| 17.05.2019 |Pescheria Zennaro - Fische fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 26,04 2.260,79
18 | 23.05.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt ( Pins | 2.2.1.1.01.02.007 45,00 2.215,79
19| 24.05.2019 |Trelco srl - Verbrauchsmaterial fir Medien (Batterie) 2.2.1.1.01.02.007 11,00 2.204,79
20 | 24.05.2019 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.194,79
21| 27.05.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial (Papier, Winkel, Kleber, Sc | 2.2.1.1.01.02.007 198,20 1.996,59

29.09.2023 - 14:57 7130




GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 27.05.2019 |Mahlknecht GMBH - Gips fur die FU Tage 2.2.1.1.01.02.007 53,55 1.943,04
23| 27.05.2019 |Athesia Buch - Kunstbuch fir die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 35,20 1.907,84
24| 27.05.2019 |Eurobrico - Verbrauchsamterial fir die Werkstatt ( Holz) 2.2.1.1.01.02.007 49,11 1.858,73
25| 27.05.2019 |Gufler Hubert GMBH - Verbrauchsmaterial fiir Kunst (Beila | 2.2.1.1.01.02.007 5,00 1.853,73
26| 27.05.2019 |Marka Drogeriemakt - Verbrauchsmaterial fir die Werkstal | 2.2.1.1.01.02.007 18,30 1.835,43
27 | 27.05.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt (Cher | 2.2.1.1.01.02.007 21,30 1.814,13
28 | 27.05.2019 |Sanident - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Alginat) 2.2.1.1.01.02.007 48,00 1.766,13
29 | 27.05.2019 |Saccuman - Abdeckung E-Piano 2.2.1.1.01.02.007 15,00 1.751,13
30| 29.05.2019 |Straudi - Verbrauchsmaterial fiir die Werrkstatt 2.2.1.1.01.02.007 58,65 1.692,48
31| 29.05.2019 |Chez Frederich - Abendessen Erasmus Kunst 2.2.1.2.01.02.005 18,00 1.674,48
32| 29.05.2019 |Bar Vip - Mittagessen Erasmustreffen Kunst 2.2.1.2.01.02.005 21,72 1.652,76
33| 29.05.2019 |Sanident srl - Verbrauchsmaterial Werkstatt Erasmustreffe | 2.2.1.1.01.02.007 50,75 1.602,01
34| 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmus Treffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 6,20 1.595,81
35| 30.05.2019 |U- Bahn Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 1.576,31
36| 30.05.2019 |Schnitzelhaus Thalia - Mittagessen Erasmustreffen Wien ( | 2.2.1.2.01.02.005 9,00 1.567,31
37| 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kuns | 2.2.1.2.01.02.005 18,70 1.548,61
38| 30.05.2019 |Tasty HerbststraBe - Mittagessen Erasmustreffen Wien (k | 2.2.1.2.01.02.005 3,70 1.544,91
39| 30.05.2019 |Mc Donalds - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,00 1.529,91
40 | 30.05.2019 |Schiilerin Rosatti Katrin - Mittagessen Erasmustreffen Wi | 2.2.1.2.01.02.005 16,40 1.513,51
41| 30.05.2019 |Cafe- Cosmopolitan - MIttagessen Erasmustreffen Wien (I | 2.2.1.2.01.02.005 18,30 1.495,21
42| 30.05.2019 |Senses of Austria - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,99 1.493,22
43 | 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,70 1.481,52
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44 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 1.462,02
45 | 30.05.2019 |Pho 84 - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,00 1.449,02
46 | 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst | 2.2.1.2.01.02.005 16,10 1.432,92
47 | 30.05.2019 |Tasty HerbststraBe - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,50 1.430,42
48 | 30.05.2019 |Backerei Schwarz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 5,25 1.425,17
49 | 30.05.2019 |Mc Donalds - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,30 1.412,87
50 | 30.05.2019 |Priktai - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,90 1.396,97
51 | 30.05.2019 |Schuhmeier - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 6,30 1.390,67
52| 30.05.2019 |Billa - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,26 1.386,41
53| 30.05.2019 |Stréck Gastronomiebetrieb - Mittagessen Erasmustreffen 2.2.1.2.01.02.005 8,86 1.377,55
54 | 30.05.2019 |Interspar - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,48 1.373,07
55| 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,50 1.357,57
56 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,10 1.340,47
57| 30.05.2019 |Pho 84 - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,00 1.327,47
58| 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kuns | 2.2.1.2.01.02.005 11,20 1.316,27
59| 30.05.2019 |Retsina - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,90 1.305,37
60 | 30.05.2019 |Maschu Maschu - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 24,40 1.280,97
61 | 30.05.2019 | Priktai - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,60 1.268,37
62 | 30.05.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,09 1.267,28
63 | 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,50 1.251,78
64 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 1.232,28
65 | 30.05.2019 |Pho 84 - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,00 1.219,28
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66 | 30.05.2019 |Maschu Maschu - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 28,20 1.191,08
67 | 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst | 2.2.1.2.01.02.005 12,70 1.178,38
68 | 30.05.2019 |Retsina - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,20 1.168,18
69 | 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 20,50 1.147,68
70 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 1.128,18
71| 30.05.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,23 1.125,95
72 | 30.05.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,30 1.112,65
73 | 30.05.2019 |Red Apple - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,30 1.099,35
74 | 30.05.2019 |Max & Benito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,20 1.082,15
75| 30.05.2019 |Swing Kitchen - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst | 2.2.1.2.01.02.005 10,60 1.071,55
76 | 30.05.2019 |Hao Restaurant - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kuns | 2.2.1.2.01.02.005 20,30 1.051,25
77 | 30.05.2019 |Cafe Sacher Wien - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,40 1.037,85
78 | 30.05.2019 |Stephen Fried Schmetterlinghaus - Museumeintritt Erasm | 2.2.1.2.01.02.005 5,50 1.032,35
79 | 30.05.2019 |Interspar - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 5,62 1.026,73
80 | 30.05.2019 |Strock - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,10 1.016,63
81 | 30.05.2019 |Chez Frederich Pizzeria - Abendessen Erasmustreffen Boz | 2.2.1.2.01.02.005 13,00 1.003,63
82 | 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,70 991,93
83 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,10 974,83
84 | 30.05.2019 |Schnitzlhaus Thalia - Mittagessen Erasmustreffen Wien (k | 2.2.1.2.01.02.005 7,50 967,33
85| 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kuns | 2.2.1.2.01.02.005 11,20 956,13
86 | 30.05.2019 |Retsina - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,90 948,23
87| 30.05.2019 |Mc Donalds - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,50 943,73
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88 | 30.05.2019 |Priktai - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,90 928,83
89 | 30.05.2019 |Cafe Cosmopolitan - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Ki | 2.2.1.2.01.02.005 13,10 915,73
90 | 30.05.2019 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 30,00 885,73
91 | 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 21,10 864,63
92 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,10 847,53
93 | 30.05.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,64 844,89
94 | 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunsi | 2.2.1.2.01.02.005 13,50 831,39
95 | 30.05.2019 |Red Apple - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,80 821,59
96 | 30.05.2019 |Max & Benito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,80 805,79
97 | 30.05.2019 |Swing Kitchen - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst' | 2.2.1.2.01.02.005 7,90 797,89
98 | 30.05.2019 |Cafe Sacher Wien - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 18,00 779,89
99 | 30.05.2019 |Hao Restaurant - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kun¢ | 2.2.1.2.01.02.005 16,50 763,39

100 | 30.05.2019 |Chez Frederich Pizzeria - Abendessen Erasmustreffen Bo: | 2.2.1.2.01.02.005 11,00 752,39

101 | 30.05.2019 |Bieriger - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,10 733,29

102 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,10 716,19

103 | 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst | 2.2.1.2.01.02.005 9,30 706,89

104 | 30.05.2019 |Hao Restaurant - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,30 697,59

105 | 30.05.2019 |Priktai - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,40 687,19

106 | 30.05.2019 |Cafe Sacher Wien - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,50 679,69

107 | 30.05.2019 |Schmetterlinhaus - Eintritt Schmetterlinghaus Erasmustre | 2.2.1.2.01.02.005 5,50 674,19

108 | 30.05.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,88 666,31

109 | 30.05.2019 |Backerai Schwarz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,95 664,36
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110 | 30.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,50 648,86
111 | 30.05.2019 |U-Bah Wien - U-Bah Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,10 631,76
112 | 30.05.2019 |Pho 84 - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,00 618,76
113 | 30.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst | 2.2.1.2.01.02.005 15,10 603,66
114 | 30.05.2019 |Retsina - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,50 594,16
115 | 30.05.2019 | Priktai - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 18,10 576,06
116 | 30.05.2019 |Maschu Maschu - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,40 562,66
117 | 30.05.2019 |Felber - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 8,20 554,46
118 | 30.05.2019 |Asiamarket - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,80 551,66
119 | 31.05.2019 |MPreis - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,48 544,18
120 | 31.05.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,00 530,18
121 | 31.05.2019 |U-Bah Wien - U- Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 510,68
122 | 31.05.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kuns | 2.2.1.2.01.02.005 19,80 490,88
123 | 31.05.2019 |Backerai Schwarz - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kur | 2.2.1.2.01.02.005 3,30 487,58
124 | 31.05.2019 |Mc Donalds - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,50 480,08
125 31.05.2019 |Priktai - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,40 469,68
126 | 31.05.2019 |[Mc Donalds - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,90 461,78
127 | 31.05.2019 |Schuhmeier - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,90 447,88
128 | 31.05.2019 |Strdck - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,70 438,18
129 | 31.05.2019 |Chez Frederich Pizzeria - Abendessen Erasmustreffen Boz | 2.2.1.2.01.02.005 13,00 425,18
130 | 31.05.2019 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 310,00 115,18
Summe Periode 3 3.000,00 2.884,82 115,18

29.09.2023 - 14:57

12/30




Finanzjahr / Anno finanziario 2019

GYM Bozen
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 115,18 115,18

1| 31.05.2019 |4. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.884,82 3.000,00

2| 06.06.2019 |Kaution Spinde - Rlickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 2.830,00 170,00
Summe Periode 4 3.000,00 2.830,00 170,00
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 170,00 170,00

1| 06.06.2019 |Handverlag Wiedereinfiilhrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.830,00 3.000,00

2| 11.06.2019 |Kaution Spinde - Rlickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 1.610,00 1.390,00
Summe Periode 5 3.000,00 1.610,00 1.390,00
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ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto -—-- 1.390,00 1.390,00

1(11.06.2019 |6. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.610,00 3.000,00
2| 12.06.2019 |Pizzeria Chez Frederich - Erasmustreffen Bozen ( Kunst) A | 2.2.1.2.01.02.005 11,90 2.988,10
3| 12.06.2019 |MPreis - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,29 2.986,81
4| 12.06.2019 |Bieriger - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,70 2.975,11
5112.06.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 2.955,61
6 | 12.06.2019 |Schnitzelhaus - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) | 2.2.1.2.01.02.005 9,00 2.946,61
7 | 12.06.2019 |Bruckner Franz - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst | 2.2.1.2.01.02.005 13,90 2.932,71
8| 12.06.2019 |Tasty - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,70 2.929,01
9| 12.06.2019 |Mc Donalds - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,20 2.914,81
10| 12.06.2019 |Priktai - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,40 2.902,41
11| 12.06.2019 |Cafe Cosmopolitan - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Ki | 2.2.1.2.01.02.005 11,30 2.891,11
12| 12.06.2019 |Billa - Abendessen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,79 2.889,32
13| 12.06.2019 |Backerei Heberer - Mittagessen Erasmustreffen Wien (Kun | 2.2.1.2.01.02.005 5,38 2.883,94
14| 12.06.2019 |Bieriger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 24,70 2.859,24
15| 12.06.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 2.839,74
16| 12.06.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,44 2.828,30
17 | 12.06.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,60 2.816,70
18| 12.06.2019 |Red Apple - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,40 2.805,30
19| 12.06.2019 |Max & Benito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,80 2.787,50
20| 12.06.2019 |Swing Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,50 2.775,00
21| 12.06.2019 |Hao Restaurant - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,70 2.757,30
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22| 12.06.2019 |Cafe Sacher - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,30 2.744,00
23| 12.06.2019 |Schmetterlinghaus - Eintritt Schmetterlinhaus Erasmustrel | 2.2.1.2.01.02.005 5,50 2.738,50
24| 12.06.2019 |Strock - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,99 2.736,51
25| 12.06.2019 |Neon - Erasmustreffen Thessaloniki (Sammelbeleg) 2.2.1.2.01.02.005 64,00 2.672,51
26| 12.06.2019 |Brusco - Erasmustreffen Thessaloniki 2.2.1.2.01.02.005 77,00 2.595,51
27 | 12.06.2019 |Crazy Holidays - Erasmustreffen Thessaloniki (Sammelbel¢ | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 2.535,51
28 | 12.06.2019 |Enapeh - Essen Erasmustreffen Thessaloniki (Sammelbel | 2.2.1.2.01.02.005 105,50 2.430,01
29| 13.06.2019 |Athesia Buch - Gutscheine Klassenbeste Schiiler 2.2.1.1.01.02.007 100,00 2.330,01
30 | 14.06.2019 |Poli Supermarket - Lardo fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 1,62 2.328,39
31| 14.06.2019 |Poli Supermarket - Projekt Schulsporttag 2.2.1.1.01.02.007 19,01 2.309,38
32| 14.06.2019 |Despar Battisti - Sporttag Projekt 2.2.1.1.01.02.007 1,75 2.307,63
33| 14.06.2019 |Despar Corso Liberta - Sporttagprojekt 2.2.1.1.01.02.007 2,29 2.305,34
34| 14.06.2019 |Sdudtirol Milch - Laborversuch Prokekt Milch 2.2.1.1.01.02.007 11,60 2.293,74
35| 14.06.2019 |Pro Natura - Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 11,96 2.281,78
36 | 14.06.2019 |Despar Corso Liberta - Verbrachsmaterial fir verschiedene | 2.2.1.1.01.02.007 37,05 2.244,73
37 | 14.06.2019 |Straudi - Projekt Praktikum (Chiodi Sfusi) 2.2.1.1.01.02.007 3,20 2.241,53
38| 14.06.2019 |Triade - Laborversuche (Erndhrung- Praktikum) 2.2.1.1.01.02.007 11,18 2.230,35
39| 14.06.2019 |Ruckerstattung Kaution Spinde - Rickerstattung der Kauti | 1.2.4.7.04.99.99.999 2.190,00 40,35

Summe Periode 6 3.000,00 2.959,65 40,35
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Ubertrag / Riporto ———- 40,35 40,35

1|14.06.2019 |7. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.959,65 3.000,00
2| 17.06.2019 |Rickerstattung Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution € | 1.2.4.7.04.99.99.999 20,00 2.980,00
3| 18.06.2019 |Kaution Spinde - Rlickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 20,00 2.960,00
4 | 18.06.2019 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.950,00
5 18.06.2019 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.940,00
6| 19.06.2019 |2 Rose - Verbrauchsmaterial fiir Projekt "Theater Romeo & | 2.2.1.1.01.02.007 35,00 2.905,00
7 | 19.06.2019 |Centro Copie - Verbrauchsamterial fir Projekt Theater "Rc¢ | 2.2.1.1.01.02.007 40,00 2.865,00
8| 19.06.2019 |Erasmus Omnes Cives Mundus - Riickerstattung Erasmust | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 2.665,00
9| 21.06.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 42,50 2.622,50
10 | 21.06.2019 |Chez Frederich Ristorante Pizzeria - Erasmustreffen Bozer | 2.2.1.2.01.02.005 23,70 2.598,80
11| 21.06.2019 |Pircher R. - Verbrauchsmaterial fir die Werkschau (Dubel, | 2.2.1.1.01.02.007 32,70 2.566,10
12 | 25.06.2019 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.556,10
13| 26.06.2019 |Bar Vip - Mittagessen Erasmustreffen Bozen (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,50 2.545,60
14 | 26.06.2019 |SEAB Parkhaus - Erasmustreffen Bozen (Kunst )Parkplatz | 2.2.1.2.01.02.005 7,50 2.538,10
15| 26.06.2019 |Speckstube - Erasmustreffen Bozen (Kunst) Essen 2.2.1.2.01.02.005 17,80 2.520,30
16 | 26.06.2019 |Ristorante Chez Frederich - Erasmustreffen Bozen (Kunst) | 2.2.1.2.01.02.005 15,30 2.505,00
17| 26.06.2019 |Wepa Varna - Erasmustreffen Bozen (Kunst) Verbrauchsr | 2.2.1.1.01.02.007 26,58 2.478,42
18 | 26.06.2019 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial fiir die Werkste | 2.2.1.1.01.02.007 2,69 2.475,73
19| 26.06.2019 |Marka - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 2,89 2.472,84
20 | 26.06.2019 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial flr die Werkste | 2.2.1.1.01.02.007 1,48 2.471,36
21| 26.06.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt (Kart: | 2.2.1.2.01.02.005 128,50 2.342,86
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22| 26.06.2019 |Kellerei Bozen - Erasmustreffen Wien (Mithahme von trad | 2.2.1.1.01.02.009 60,00 2.282,86
23| 26.06.2019 |Straudi - Verbrauchsmaterial fiir Projekt Musical 2.2.1.1.01.02.007 17,94 2.264,92
24 | 26.06.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fiir Projekt Musical 2.2.1.1.01.02.007 20,00 2.244,92
25| 26.06.2019 |Eurobrico - Verbrauchsmaterial fiir Projekt Musical 2.2.1.1.01.02.007 48,28 2.196,64
26 | 28.06.2019 |Kaution Spinde - Riickersattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.186,64
27 |1 03.07.2019 |Chez Frederich Ristorante Pizzeria - Erasmustreffen Bozen | 2.2.1.2.01.02.005 19,80 2.166,84
28 | 03.07.2019 |Bar Vip - Erasmustreffen Bozen "Kunst" Mittagessen 2.2.1.2.01.02.005 8,20 2.158,64
29 | 03.07.2019 |Speckstube - Erasmustreffen Bozen "Kunst" Mittagessen 2.2.1.2.01.02.005 16,30 2.142,34
30 | 03.07.2019 |Mahlknecht Baustoffe - Verbrauchsmaterial fir die Werkst: | 2.2.1.1.01.02.007 55,74 2.086,60
31| 03.07.2019 |Inderst - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Matura-Dri | 2.2.1.1.01.02.007 29,00 2.057,60
32| 03.07.2019 |Gufler Baustoff - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (M | 2.2.1.1.01.02.007 50,00 2.007,60
33 03.07.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt (Matura- | 2.2.1.1.01.02.007 53,41 1.954,19
34| 03.07.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Matura: | 2.2.1.1.01.02.007 55,43 1.898,76
351 03.07.2019 |inderst - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt (Matura- KI | 2.2.1.1.01.02.007 42,70 1.856,06
36 | 04.07.2019 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften (die Zeit, la repubt | 2.2.1.1.01.01.001 200,00 1.656,06
37| 04.07.2019 |Consorzio agrario - Material flir weiBeln 2.2.1.1.01.02.007 50,15 1.605,91
38| 22.07.2019 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 12,15 1.593,76
39| 22.07.2019 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 70,00 1.523,76
40| 22.07.2019 |Marka - Reinigungsmateriail (Gift Ameisen, Putzmittel) 2.2.1.1.01.02.999 12,38 1.511,38
41| 23.07.2019 |4urbs - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 14,90 1.496,48
42 | 23.07.2019 |Discount Markt - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 3,19 1.493,29
43| 23.07.2019 |Kitchen Bar - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 12,70 1.480,59
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44 | 23.07.2019 |Discount Market - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 2,98 1.477,61
45| 23.07.2019 |Discount Thessaloniki - Erasmustreffen Thessaloniki - Esse | 2.2.1.2.01.02.005 5,00 1.472,61
46 | 23.07.2019 |P-Pole I.K.E - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 3,00 1.469,61
47 | 23.07.2019 |Retail & Co - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 5,00 1.464,61
48 | 23.07.2019 |4URBS - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 6,70 1.457,91
49 | 23.07.2019 |Discount Markt - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 0,98 1.456,93
50| 23.07.2019 |Kitchen Bar - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 19,30 1.437,63
51| 23.07.2019 |Enapeh Nominahe - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 5,64 1.431,99
52| 23.07.2019 |Discount Market - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 6,07 1.425,92
53| 23.07.2019 |Kapetepia - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 2,20 1.423,72
54| 23.07.2019 |Discount Thessaloniki - Erasmustreffen Thessaloniki - Ess | 2.2.1.2.01.02.005 4,90 1.418,82
55| 23.07.2019 |Hellenic Duty Free - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 0,75 1.418,07
56 | 23.07.2019 |Retail % Co. - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 8,00 1.410,07
57| 23.07.2019 |Park Hotel - Erasmustreffen Thessaloniki - Ortstaxe 2.2.1.2.01.02.005 15,00 1.395,07
58| 23.07.2019 |4Urbs - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 8,85 1.386,22
59| 23.07.2019 |Kitchen Bar - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 18,70 1.367,52
60 | 23.07.2019 |Nominh Anoaeish - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 4,10 1.363,42
61 | 23.07.2019 |Discount Market - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 6,05 1.357,37
62 | 23.07.2019 |Discount Market - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 3,47 1.353,90
63 | 23.07.2019 |Retail & Co. - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 9,00 1.344,90
64 | 23.07.2019 |Hellenic Duty Free - Erasmustreffen Thessaloniki - Essen 2.2.1.2.01.02.005 8,90 1.336,00
65 | 05.08.2019 |Straudi - Verbrauchsmaterial fiir Medieninsel 2.2.1.1.01.02.006 60,40 1.275,60
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66 | 03.09.2019 |Kuntner - Berufsbekleidung (Schurz) 2.2.1.1.01.02.004 37,50 1.238,10
67 | 03.09.2019 |Liesi's Schuhe - Berufsbekleidung (Schuhe) 2.2.1.1.01.02.004 36,00 1.202,10
68 | 03.09.2019 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fir Kunst (Vinavil,Patex, F | 2.2.1.1.01.02.007 45,77 1.156,33
69 | 03.09.2019 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 1.146,33
70 | 05.09.2019 |Despar Corso Liberta - Erde fir Blumen (Pflanzen) im Scht | 2.2.1.1.01.02.007 0,99 1.145,34
711 05.09.2019 |Straudi - Verbrauchsmaterial Schulgebaude (Ketten, Holz, | 2.2.1.1.01.02.005 50,40 1.094,94
72| 06.09.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Line | 2.2.1.1.01.02.007 49,90 1.045,04
731 09.09.2019 |Athesia Buch - Deutschbuch fiir Lehrpersonen 2.2.1.1.01.02.007 31,80 1.013,24
74 | 09.09.2019 |Postamt - jéhrliche Abonnementverlangerung " Davai " 2.2.1.1.01.01.001 35,30 977,94
75 | 09.09.2019 |Trelco - Ersatzteil fir Schulglocke (reparatur) 2.2.1.2.01.07.004 1,00 976,94
76 | 10.09.2019 |Athesia Buch - Schulbuch fiur Lehrperson (P.A.U.L.D) 2.2.1.1.01.02.007 31,80 945,14
77 | 12.09.2019 |Schuhhaus Fill Calzature - Dienstschuhe 2.2.1.1.01.02.004 59,00 886,14
78 | 13.09.2019 |Musik Walter - Seiten fir Klassische Gitarre 2.2.1.1.01.02.007 54,00 832,14
79 | 16.09.2019 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial fir Laborversur | 2.2.1.1.01.02.007 8,48 823,66
80 | 16.09.2019 |Regina - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 4,50 819,16
81 | 16.09.2019 |Boesner - Verbrauchsmaterial Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 5,80 813,36
82| 17.09.2019 |Verlag Braunschweig GmbH - Lehrbicher Paul D 2.2.1.1.01.01.002 83,06 730,30
831 19.09.2019 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 25,95 704,35
84 | 19.09.2019 |Despar Corso Liberta - Essig flr Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 1,29 703,06
85| 19.09.2019 |Dogat - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 13,20 689,86
86 | 20.09.2019 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 49,35 640,51
87 | 24.09.2019 |Despar Corso Liberta - Nahrungsmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 6,75 633,76
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88 | 25.09.2019 |Poli Supermarket - Verbrausmaterial flir Laborvesuche (Fe | 2.2.1.1.01.02.007 13,18 620,58
89 | 25.09.2019 |Athesia Buch - Buch fiur Wahlfach - Medizin (Bibliothek) 2.2.1.1.01.01.002 32,90 587,68
Summe Periode 7 3.000,00 2.412,32 587,68
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Ubertrag / Riporto ———- 587,68 587,68

1| 25.09.2019 |8. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.412,32 3.000,00
2101.10.2019 |Thomann - Software Musikschnittraum 2.2.1.1.01.02.007 89,80 2.910,20
31 01.10.2019 |Facultas Verlags - Buch Pauld fiir Lehrepersonen 2.2.1.1.01.01.002 22,35 2.887,85
4101.10.2019 |Musik Walter - Zubehore fiir Musikinstrumente (Set Violin | 2.2.1.1.01.02.007 59,00 2.828,85
5102.10.2019 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 11,27 2.817,58
6| 02.10.2019 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterial fiir Kunst 2.2.1.1.01.02.007 16,65 2.800,93
7|1 07.10.2019 |Athesia Buch - Schulbuch fiir Lehrpersonen PAULD- Deutst | 2.2.1.1.01.01.002 31,80 2.769,13
8 | 08.10.2019 |Despar Corso Liberta - Geschenk fur Wien (Erasmus+ Kun | 2.2.1.2.01.02.005 44,05 2.725,08
9| 08.10.2019 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitungen: corriere della sera, li | 2.2.1.1.01.01.001 95,70 2.629,38
10 | 08.10.2019 |Athesia Buch - Schulblicher (Schiler die Klasse gewachsel | 2.2.1.1.01.01.002 56,00 2.573,38
11| 08.10.2019 |Athesia Buch - Blicher Philosophie (prof. Dalvai Sabine - Te | 2.2.1.1.01.01.002 66,20 2.507,18
12| 08.10.2019 |Baguette - Erasmustreffen Wien (kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,00 2.504,18
13| 09.10.2019 |Nguyen's Pho House - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) | 2.2.1.2.01.02.005 14,90 2.489,28
14| 09.10.2019 |Cafe Leopold - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,20 2.482,08
15| 09.10.2019 |Vapiano Wien - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,40 2.462,68
16| 09.10.2019 |LeBurger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,90 2.447,78
171 09.10.2019 |Madame Tussauds - Theater Erasmustreffen Wien (Kunst) | 2.2.1.2.01.02.005 20,50 2.427,28
18| 09.10.2019 |Grasgriin GmbH - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,45 2.415,83
19| 09.10.2019 |Starbucks - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,05 2.408,78
20| 09.10.2019 |Swing Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,60 2.398,18
21| 09.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,24 2.383,94
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221 09.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,00 2.369,94
231 09.10.2019 |Art Corner Restaurant - Essen Erasmustreffen Wien (Kunsi | 2.2.1.2.01.02.005 24,00 2.345,94
241 09.10.2019 |Freiraum - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 2.326,44
251 09.10.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,49 2.324,95
261 09.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 2.299,85
27 |1 09.10.2019 |Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,50 2.286,35
28 | 09.10.2019 |Testa Rossa Bistro - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,90 2.281,45
29 | 09.10.2019 |Vapiano - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.01.008 13,50 2.267,95
30 | 09.10.2019 |Cafe Leopold - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,70 2.264,25
31| 09.10.2019 |Leburger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,00 2.252,25
321 09.10.2019 |Starbucks - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,20 2.250,05
331 09.10.2019 |Brezelkdnig Wien - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,20 2.247,85
341 09.10.2019 |Grasgriin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,45 2.236,40
35| 09.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,20 2.225,20
36| 09.10.2019 |Mek Volksgarten Imbis - Essen Erasmustreffen Wien (Kun¢ | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 2.210,20
371 09.10.2019 |Art Corner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,20 2.206,00
381 09.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 2.180,90
39| 09.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 2.155,80
40| 09.10.2019 |Nguyen' - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,50 2.141,30
41| 09.10.2019 |Dogan und Acer Ges - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) | 2.2.1.2.01.02.005 13,40 2.127,90
421 09.10.2019 |Cafe Leopold - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,60 2.125,30
43 | 09.10.2019 |Berliner Doner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,50 2.121,80
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441 09.10.2019 |Gasgrin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,25 2.108,55
451 09.10.2019 |La Pausa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,80 2.105,75
46 | 09.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,60 2.092,15
47 1 09.10.2019 |China Bar - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 16,30 2.075,85
48 | 09.10.2019 |Berliner Doner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,50 2.072,35
49| 09.10.2019 |Menagerie - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,60 2.059,75
50 | 09.10.2019 |Westcountry Fire Protectione - Abdeckung fir manuelle Fe | 2.2.1.1.01.02.005 83,37 1.976,38
51| 09.10.2019 |Pescheria Zennaro - Laborversuche Fische zum Sezieren (¢ | 2.2.1.1.01.02.007 23,86 1.952,52
521 10.10.2019 |Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,80 1.934,72
53] 10.10.2019 |Le Burger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,90 1.918,82
54 | 10.10.2019 |Vapiano - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,90 1.902,92
551 10.10.2019 |Madame Tussauds - Eintritt Theater Erasmustreffen Wien ( | 2.2.1.2.01.02.005 20,50 1.882,42
56| 10.10.2019 |Swing Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,60 1.871,82
571 10.10.2019 |Thai Isaan Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,50 1.856,32
581 10.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 16,16 1.840,16
591 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,50 1.830,66
60 | 10.10.2019 |Mek Volksgarten Imbis - Essen Erasmustreffen Wien (Kun¢ | 2.2.1.2.01.02.005 5,50 1.825,16
611 10.10.2019 |Freiraum - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,50 1.805,66
621 10.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 1.780,56
631 10.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 1.755,46
64 | 10.10.2019 |Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 18,90 1.736,56
65| 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,40 1.732,16
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66 | 10.10.2019 |Rauf Delikatessen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 22,12 1.710,04
67 | 10.10.2019 |Dogan und Acer Ges - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) | 2.2.1.2.01.02.005 12,80 1.697,24
68 | 10.10.2019 |Berliner Déner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,60 1.684,64
69 | 10.10.2019 |Swing Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,60 1.674,04
70| 10.10.2019 |Grasgriin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,45 1.662,59
71 10.10.2019 |Madame Tussauds - Eintritt Theater Erasmustreffen Wien ( | 2.2.1.2.01.02.005 20,50 1.642,09
721 10.10.2019 |China Bar - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,20 1.632,89
731 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 29,20 1.603,69
74| 10.10.2019 |Berliner Doner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 16,10 1.587,59
751 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,80 1.585,79
761 10.10.2019 |Anker - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 18,43 1.567,36
77 | 10.10.2019 |[U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 1.542,26
78 1 10.10.2019 |Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 17,30 1.524,96
79| 10.10.2019 |Baguette - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,00 1.521,96
80 | 10.10.2019 |Le Burger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,80 1.507,16
81| 10.10.2019 |Vapiano - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 16,90 1.490,26
82| 10.10.2019 |Swing Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,40 1.478,86
831 10.10.2019 |Thai Isaan Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,80 1.464,06
84 | 10.10.2019 |Madame Tussauds - Eintritt Theater Erasmustreffen Wien | 2.2.1.2.01.02.005 20,50 1.443,56
85 10.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,24 1.429,32
86 | 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,30 1.415,02
871 10.10.2019 |Mek Volksgarten Imbis - Essen Erasmustreffen Wien (Kun | 2.2.1.2.01.02.005 9,50 1.405,52
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88 | 10.10.2019 |Freiraum - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,70 1.390,82
89 | 10.10.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,99 1.388,83
90 | 10.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 1.363,73
91 | 10.10.2019 |Testa Rossa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,90 1.359,83
92 | 10.10.2019 |Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,00 1.350,83
93| 10.10.2019 |Le Burger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,00 1.338,83
941 10.10.2019 |Thai Isaan Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,50 1.323,33
95| 10.10.2019 |Aida - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,30 1.314,03
96 | 10.10.2019 |Dogan und Acer - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,90 1.304,13
97 | 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,40 1.291,73
98 | 10.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,96 1.280,77
99 | 10.10.2019 |Freiraum - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,70 1.265,07

100 | 10.10.2019 |Boesner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,50 1.254,57

101 | 10.10.2019 |Art Corner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,80 1.239,77

102 | 10.10.2019 |Anker - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,79 1.235,98

103 | 10.10.2019 |U - Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 1.210,88

104 | 10.10.2019 |[Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,50 1.200,38

105 | 10.10.2019 |Berliner Doner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,50 1.196,88

106 | 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,00 1.192,88

107 | 10.10.2019 |Cafe Leopold - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,40 1.190,48

108 | 10.10.2019 |Dogan und Acer - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,30 1.178,18

109 | 10.10.2019 |RIB GmbH - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,95 1.173,23
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110 | 10.10.2019 |Grasgriin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,80 1.159,43
111 10.10.2019 |Bonbons Neubaugasse - Essen Erasmustreffen Wien (Kun | 2.2.1.2.01.02.005 1,80 1.157,63
112 10.10.2019 |La Pausa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 5,60 1.152,03
113 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,20 1.140,83
114 | 10.10.2019 |China Bar - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 19,10 1.121,73
115 10.10.2019 |Berliner Déner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,50 1.118,23
116 | 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,20 1.116,03
117 ] 10.10.2019 |Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 7,90 1.108,13
118 | 10.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 1.083,03
119 10.10.2019 |Cafe Leopold - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,10 1.079,93
120 | 10.10.2019 |Vapiano - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,40 1.067,53
121 10.10.2019 |Le Burger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,00 1.055,53
1221 10.10.2019 |Madame Tussauds - Eintritt Theater Erasmustreffen Wien 1 | 2.2.1.2.01.02.005 20,50 1.035,03
1231 10.10.2019 |Grasgriin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,95 1.024,08
1241 10.10.2019 |Swing Kitchen - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,60 1.014,48
125 10.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,28 1.003,20
126 | 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,20 993,00
127 | 10.10.2019 |Art Corner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,90 977,10
128 | 10.10.2019 |Freiraum - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 18,90 958,20
129 | 10.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 933,10
130 | 10.10.2019 |Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 9,50 923,60
131 10.10.2019 |Le Burger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,50 910,10
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132 10.10.2019 |Vapiano - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,40 894,70
133 | 10.10.2019 |Grasgrin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,25 881,45
134 | 10.10.2019 |Okay Reiseproviant - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,70 879,75
135 10.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,24 867,51
136 | 10.10.2019 |Schokolade Laden - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,90 863,61
137 | 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 22,10 841,51
138 | 10.10.2019 |Art Corner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 5,00 836,51
139 | 10.10.2019 |Freiraum - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 12,00 824,51
140 | 10.10.2019 |Art Coner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,90 808,61
141 | 10.10.2019 |Anker - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 5,00 803,61
142 ]| 10.10.2019 |Testa Rossa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,90 799,71
143 10.10.2019 |[Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 8,40 791,31
1441 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,20 789,11
145 10.10.2019 |Dogan und Acer - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,00 778,11
146 | 10.10.2019 |Berliner Déner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,50 774,61
1471 10.10.2019 |Grasgriin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 8,95 765,66
148 | 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,20 763,46
149 | 10.10.2019 |RIB GmbH - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 4,95 758,51
150 | 10.10.2019 |La Pausa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,80 755,71
151 | 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,90 744,81
1521 10.10.2019 |China Bar - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,50 733,31
153 | 10.10.2019 |Berliner Doner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,50 729,81
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154 | 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 1,80 728,01
155 10.10.2019 |Billa - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 6,26 721,75
156 | 10.10.2019 |U-Bahn Wien - U-Bahn Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 25,10 696,65
157 | 10.10.2019 |[Nguyen's - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 14,50 682,15
158 | 10.10.2019 |Vapiano - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,30 666,85
159 | 10.10.2019 |Le Burger - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 13,00 653,85
160 | 10.10.2019 |Grasgrin - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 2,50 651,35
161 | 10.10.2019 |Starbucks Coffe - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 5,95 645,40
162 | 10.10.2019 |Mosquito - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,84 629,56
163 | 10.10.2019 |Bruckner Franz - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 10,90 618,66
164 | 10.10.2019 |Art Corner - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 15,90 602,76
165| 10.10.2019 |Veganista - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 3,60 599,16
166 | 10.10.2019 |Freiraum - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 11,80 587,36
167 | 10.10.2019 |Anker - Essen Erasmustreffen Wien (Kunst) 2.2.1.2.01.02.005 5,45 581,91
168 | 11.10.2019 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 571,91
169 | 15.10.2019 |U- Bahn Wien - U- Bahn Wien Erasmustreffen Wien (Kun | 2.2.1.2.01.02.005 25,10 546,81
170 | 15.10.2019 |Nigg Metzgerei - Material fir Laborversuche (Hihnerhaxer | 2.2.1.1.01.02.007 15,90 530,91
171 15.10.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 16,00 514,91
172 | 16.10.2019 |Microstore - Hardware fiir PC Computer- Raum 2.2.1.1.01.02.006 51,55 463,36
1731 17.10.2019 |Musik Walter - Irig Pre Audio (audio interface fiir aufnahm | 2.2.1.1.01.02.007 50,00 413,36
174 | 17.10.2019 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Zeicl | 2.2.1.1.01.02.007 34,98 378,38
175|17.10.2019 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 16,98 361,40
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176 | 17.10.2019 |Masten Color - Verbrauchsmaterial Kunst (Marmorpulver) 2.2.1.1.01.02.007 19,00 342,40
1771 22.10.2019 | Obi Bozen - Létlampe fir Phyisiklabor 2.2.1.1.01.02.007 19,99 322,41
178 | 23.10.2019 |Kompatscher - Reinigugnsmaterial ( Blrsten Toiletten) 2.2.1.1.01.02.999 14,97 307,44

Summe Periode 8 3.000,00 2.692,56 307,44
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